
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v  km 168,993, Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7590555142
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0 - odstranění pláště na 
jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava 
kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

2 M 7593311200 Konstrukční díly Zásuvka ESP ocínovaná  (CV711015024) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 M 7593330160 Výměnné díly Relé NMŠ 2-4000 (HM0404221990419) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 7591505010
Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při vypnutí přejezdového zabezpečovacího 
zařízení - návrh silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s příslušnými orgány státní správy. Měrnou 
jednotkou je kus železničního přejezdu

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 7591505020 Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní 
sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

6 K 7591505030 Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení základní sestavy - pro 
značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

7 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 41,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7593335050 Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7593337040 Demontáž malorozměrného relé kus 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,993

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v  km 168,993, Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7590615040
Montáž tlačítka, světelné buňky, počitadla, zvonku, relé, R, C do kolejové desky nebo pultu za provozu - rozměření a 
vyznačení místa montáže, vyvrtání a začištění otvoru, montáž prvku, zapojení a vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do 
formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

2 K 7590615070 Montáž označovacího štítku do kolejové desky nebo pultu za provozu - rozměření a vyznačení místa montáže, vyvrtání a 
začištění otvoru, montáž prvku, zapojení a vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do formy kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
3 M 7590610020 Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka světelná jednožárovková  (CV720409002) kus 1,000 0,00

4 M 7590610380 Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko zelené  (HM0321720400011) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 7590617040 Demontáž tlačítka nebo světelné buňky z kolejové desky nebo pultu za provozu kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7590617070 Demontáž označovacího štítku z kolejové desky nebo pultu za provozu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 M 7492500050 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 černý (CY) m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7593325100 Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení - včetně zapojení a označení kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7593327100 Demontáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,993

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v  km 168,993, Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7498150515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková 
prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního 
souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení 
celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

2 K 7598095155
Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - regulování proudokruhů výstražníku, závorových 
břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, přezkoušení činnosti zařízení a 
kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 7598095445 Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - 
oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

5 K 7598095515

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - vyzkoušení zařízení 
podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek 
vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze 
smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7598095550 Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle 
vyhl. 100/1995 Sb. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

7 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,993

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v  km 168,993, Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 10. 7. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 023101001 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč % 0,086 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických 
zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a 
vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu 
pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

3 K 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou 
obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 
146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. 
včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli

4 K 024101201 Inženýrská činnost koordinátor BOZP na staveništi % 0,004 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_09 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,993

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 336688

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a957ee5-2c95-4ec4-a6f8-bd3c7fe05a06

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2019 10:41:00


		2019-07-15T08:41:02+0000




